- ۸۷ نام مسجدی در شهر آیودیا (آیودھیا یا آجودھیا) در بخش فیض آباد در ایالت اوتارپرادش هند در یکصد کیلومتری شرق لکنه‌و است که بر فراز تپه‌ای به نام «رام کوت» به معنی «قلعه رام» وجود داشت. این مسجد که در اوایل سده دهم هجری/ شانزدهم میلادی به دستور ظهیرالدین محمد بابر بنا شده بود در ۱۹۹۲ م/ ۱۳۷۱ ش توسط هندوهای افراطی تخریب شد
- ۸۸ مجموعه آزمایش‌های اتمی در بوخران در ماه مه ۱۹۹۸، بوخران، با نام مستعار شهر طلایی، شهری در ایالت راجستان هند است
- ۸۹ در لغت به معنی: «زعفرانی کردن» است. رویکرد سیاسی راست‌گرایان هندی، در پی‌جویی اجرای دستورکار ملی‌گرای هندو از طریق کتب درسی.